
d í l c i  s m l o u v a

Číslo související Rámcové dohody: 01PU-005548 
Číslo dílčí smlouvy: 08PU-003489 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007

„Běžné prohlídky mostních objektů -  2023“

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „Dílčí smlouva4 ):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
právní forma: příspěvková organizace
bankovní spojení:
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel.:

e-mail:
tel.:

e-mail: 
tel.:

e-mail: 
tel.:

e-mail: 
tel.:
(dále jen ,,ŘSD“) 
a
Společnost Pontex/PGP/BMC/AFRY -  ŘSD RD BPM - Správy a Závod Brno, 
zastoupena společností Pontex, spol. s r, o. (Správce)
se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník
IČO: 407 63 439
DIČ: CZ40763439 (plátci DPH)
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, spis. zn. C2994
právní forma: Společnost s ručením omezeným
bankovní spojení: ^ ■

^ ■



zastoupen: II

-  jednatelem, (každý z jednatelů je oprávněn 
jednat za společnost samostatně) 

a
PRAGOPROJEKT a.s., společník

se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 00 Praha 4
IČO: 452 72 387
DIČ: CZ45272387
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze spis. zn. B1434
právní forma: akciová společnost
zastoupen:
a

BM Construction, spol. s r, o., společník

se sídlem: U klubu 1741/5, 143 00 Praha 41 - Modřany
IČO: 284 98 771
DIČ: CZ28498771
zápis v obchodním rejstříku: Městským soudem v Praze, spis. zn. C146028
právní forma: Společnost s ručením omezeným
zastoupen:
a
AFRY CZ s.r.o., společník

se sídlem: Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4
IČO: 453 06 605
DIČ: CZ45306605
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, spis. zn. C8073 
právní forma: Společnost s ručením omezeným
zastoupen:
(dále jen „Dodavatel")

(dále společně jen „Smluvní strany")

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 24. 02. 2023 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění: 

dmh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody): Příloha č. 2 -  Specifikace Plnění.



množství / rozsah Plnění: Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: Centrální evidence vad 
(CEV), modul Mosty

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do 30. 11. 2023 ode dne nabytí 
účinnosti této Dílčí smlouvy. (Dílčí termín pro první běžné prohlídky mostů do 
31. 07. 2023)

7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

8. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

9. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění vč. seznamu mostů a propustků,

Příloha č. 2 -  Specifikace plnění

Příloha č. 3 -  Seznam mostů a propustků z BMS k provedení běžné prohlídky -  nepoužito 

Příloha č. 4 -  Předávací protokol (vzor)

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



NÁZEV AKCE: Běžné prohlídky mostních objektů -  2023
Rámcová dohoda Správy a Závody
"Provedení běžných prohlídek mostů a propustků - oblast Čechy", 

01PU-005548

ROZPIS SLUŽEB

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny

Kč bez DPH DPH Kč vč. DPH

P roh lídky m ostů 5 382 600 1 130 346 6 512 946

Cena celkem bez DPH 5 382 600 X X

DPH (21%) X 1130 346 X

Cena celkem vč, DPH X X 6 512 946



Rozpis služeb:

Ústecký kraj - Provedení běžných prohlídek 2023

Prohlídky mostů

N ázev počet m .j.
cena za  

m .j.
C EN A

celkem
20 23

1 B ěžná proh lídka m ostu
most s délkou přemostění < 10 m 286 ks ^ M ^ ^ M 286

most s délkou přemostění 10 až 20 m 154 ks ^ M ^ ^ M 154
most s délkou přemostění 20 až 50 m 92 ks M M 92

most s délkou přemostění 50 až 90 m 62 ks ^ M ^ ^ M 62

most s délkou přemostění 90 až 150 m 27 ks u 27

most s délkou přemostění 150 až 250 m 19 ks ■ M B ^ ^ M 19

most s délkou přemostění 250 až 400 m 13 ks u 13

velké mosty nad 400 7 ks ^ ^ M 7

2 Proh lídka propustku
propustky 793 ks ^ M 793

C elkem  bez DPH (část F) - H lavn í a m im ořádné  p roh lídky  m ostů



Provedení BPM 2022 -  ŘSD ČR Správa Chomutov Datum: 05.06.2023

Seznam mostů BPM 2023
k a te g o r ie  d é lk y  /  m o s t  s d é lk o u  p ř e m o s t ě n í z p ř ís t u p n ě n í

Číslo
silnice mostu název mostu

stavební stav 
NK

stavební stav 
SS

délka
přemostění
(m) < 1 0 m 1 0  a ž  2 0  m 2 0  a ž  5 0  m 5 0  a ž  9 0  m 9 0  a ž  1 5 0  m 1 5 0  a ž  2 5 0  m 2 5 0  a ž  4 0 0  m n a d  4 0 0  m

ž e b ř ík

(h o d )

le z e m  v e  

v ý š k á c h  

(h o d )

p lo š in a

m a lá

p lo š in a

v e lk á

6 - 037 Most přes Podvinecký potok před obcí Černčice IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 9,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
6 - 039 Most přes Ležský potok před obcí Ležky VI -  Velm i špatnv VI -  Velm i špatnv 4,0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
6 - 039a Most přes D6 před obcí Lubenec I - Bezvadný I - Bezvadný 48,0 0 0 1 0 0 0 0 0 4
6 - 040 Most přes Struhařský potok v  obci Lubenec V -  Špatný V -  Špatný 5,2 2 0 0 0 0 0 0 0 0
6 - 040a Most přes D6 za obcí Lubenec I - Bezvadný I - Bezvadný 51,8 0 0 0 1 0 0 0 0 4
7 - 037 Most přes suchou strž u odpočívky IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 3,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
7 - 039 Most přes místní komunikaci u obce Chlumčany III -  Dobrý III -  Dobrý 5,8 1 0 0 0 0 0 0 0 0
7 - 040 Most přes údolí Smolnického potoka u obce Chlumčany V  -  Špatný V  - Špatný 177,7 0 0 0 0 0 2 0 0 8
7 - 040a Most přes žel. tra ť u obce Chlumčany IV - Uspokojivý IV -  Uspokojivý 25,8 0 0 1 0 0 0 0 0 2
7 - 041 Most přes Cítolibský potok III -  Dobrý IV - Uspokojivý 3,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
7 - 041a Most přes sil. 111/22941 C íto liby- Chlumčany IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 31,7 0 0 1 0 0 0 0 0 2
7 - 042.1 Most přes sil. I/7 na větvi "D" MÚK za Chlumčany III -  Dobrý II - Velm i dobrý 57,3 0 0 0 1 0 0 0 0 4
7 - 042c Most přes polní cestu na Líšťany II - Velm i dobrý II - Velm i dobrý 8,7 1 0 0 0 0 0 0 0 0
7 - 042d. 1 Most přes železniční tra ť Postoloprty -  Louny III -  Dobrý III -  Dobrý 52,5 0 0 0 1 0 0 0 0 4
7 - 042d.2 Most přes žel. tra ť Posto loprty I -  Bezvadný I -  Bezvadný 52,7 0 0 0 1 0 0 0 0 4
7 - 042f. 1 Most přes 2.+ 3. kolej vlečky do Elektroporcelánu Louny III -  Dobrý III -  Dobrý 103,2 0 0 0 0 1 0 0 0 8
7 - 042Í.2 Most přes v lečku EP I -  Bezvadný I -  Bezvadný 126,7 0 0 0 0 1 0 0 0 8
7 - 042q. 1 Most přes 1. kolej vlečky do Elektroporcelánu Louny III -  Dobrý III -  Dobrý 53,7 0 0 0 1 0 0 0 0 4
7 - 042q.2 Most přes 1. kolej vlečky do Elektroporcelánu Louny I - Bezvadný I - Bezvadný 53,8 0 0 0 1 0 0 0 0 4
7 - 043 Most přes sil. III/22545, MÚK Březno IV - Uspokojivý V -  Špatný 38,1 0 0 1 0 0 0 0 0 2
7 - 044 Most přes polní cestu u obce Březno V  -  Špatný V  - Špatný 27,2 0 0 2 0 0 0 0 0 2
7 - 045 Most přes řeky Ohři a Chomutov ku u Postoloprt V  -  Špatný IV - Uspokojivý 209,5 0 0 0 0 0 2 0 0 10
7 - 046 Podchod pro pěší v  Postoloprtech III -  Dobrý III -  Dobrý 4,1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
7 - 048a Most přes říčku Chomutovku u Postoloprt III -  Dobrý IV - Uspokojivý 6,3 1 0 0 0 0 0 0 0 0
7 - 048b Most přes stezku a napájecí strouhu rybníků u Postoloprt V  -  Špatný V  - Špatný 6,3 2 0 0 0 0 0 0 0 0
7 - 048r.1 Most přes žel. tra ť u obce Spořiče I - Bezvadný I - Bezvadný 58,5 0 0 0 1 0 0 0 0 4
7 - 048r.2 Most přes žel. tra ť u obce Spořiče I - Bezvadný II - Velmi dobrý 58,5 0 0 0 1 0 0 0 0 4
7 - 048t.1 Most přes Lídeňský přivaděč I -  Bezvadný II - Velm i dobrý 16,8 0 1 0 0 0 0 0 0 0
7 - 048t.2 Most přes Lídeňský přivaděč I - Bezvadný II - Velm i dobrý 16,8 0 1 0 0 0 0 0 0 0
7 - 048U.1 Estakáda Spořiče III -  Dobrý III -  Dobrý 346,8 0 0 0 0 0 0 1 0 10
7 - 048U.2 Estakáda Spořiče III -  Dobrý III -  Dobrý 360,2 0 0 0 0 0 0 1 0 10
7 - 055..3 Podchod do Karlovarské ulice, Nové Spořiče II -  Velm i dobrý I -  Bezvadný 5,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
7 - 055a.3 Most přes Podkrušnohorský přivaděč, Nové Spořiče II - Velmi dobrý III -  Dobrý 9,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
7 - 055b. 1 Most Mach III, Nové Spořiče II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý 493,2 0 0 0 0 0 0 0 1 12
7 - 055b.2 Most Mach III, Nové Spořiče II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý 493,2 0 0 0 0 0 0 0 1 12
7 - 055c. 1 Most Chrne Ida IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 660,2 0 0 0 0 0 0 0 1 12
7 - 055c.2 Most Chrne Ida IV -  Uspokojivý IV -  Uspokojivý 660,2 0 0 0 0 0 0 0 1 12
7 - 055d.3 Most přes údolí potoka Hačka II - Velm i dobrý II - Velm i dobrý 330,8 0 0 0 0 0 0 1 0 10
7 - 055e. 1 Most přes žel. tra ť u obce Domina III -  Dobrý III -  Dobrý 39,3 0 0 1 0 0 0 0 0 2
7 - 055e.2 Most přes žel. tra ť u obce Domina III -  Dobrý IV - Uspokojivý 39,3 0 0 1 0 0 0 0 0 2
7 - 056.. 1 Most přes polní cestu u obce Strážky II - Velmi dobrý IV -  Uspokojivý 19,4 0 1 0 0 0 0 0 0 0
7 - 056..2 Most přes polní cestu u obce Strážky II - Velmi dobrý IV - Uspokojivý 19,4 0 1 0 0 0 0 0 0 0
7 - 056a Most přes polní cestu a pastvinu u obce Křimov III -  Dobrý III -  Dobrý 49,1 0 0 1 0 0 0 0 0 4
7 - 056c Most u retenční nádrže za obcí Křimov I -  Bezvadný II - Velm i dobrý 4,8 1 0 0 0 0 0 0 0 0
7 - 056d Most přes žel. tra ť u obce Nová Ves III -  Dobrý III -  Dobrý 29,6 0 0 1 0 0 0 0 0 2
7 - 056e Most přes sil. 111/25144 před obcí Nová Ves II -  Velm i dobrý III -  Dobrý 87,5 0 0 0 1 0 0 0 0 6
7 - 056f Most přes polní cestu u obce Nová Ves I -  Bezvadný II - Velmi dobrý 7,4 1 0 0 0 0 0 0 0 0
7 - 057 Most přes říčku Chomutovku za obcí Hora Sv. Šebestiána III -  Dobrý II - Velmi dobrý 4,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
7 - 058 Most přes říčku Černou a cestu "ReiBiqmůhle", hranice ČR V  -  Špatný V  - Špatný 27,0 0 0 2 0 0 0 0 0 2
7 - SO 201 Nadjezd MK Droužkovice I -  Bezvadný I -  Bezvadný 43,0 0 0 1 0 0 0 0 0 4
7 - SO 208 Nadjezd MK Spořiče I - Bezvadný I - Bezvadný 46,8 0 0 1 0 0 0 0 0 4
7 - SO 209 Most na MK Spořiče I - Bezvadný I - Bezvadný 14,1 0 1 0 0 0 0 0 0 0
7 - S 0359 Kolektory na průmyslových vodovodech DN 1200 pod komunikací ll/607v km 0,68 I -  Bezvadný I -  Bezvadný 4,9 1 0 0 0 0 0 0 0 0
8 - 037 Most přes potok za obcí Bílinka IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 2,7 1 0 0 0 0 0 0 0 0
8 - 038 Most přes Milešovský potok v  obci Velemín III -  Dobrý III -  Dobrý 9,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
8 - 039 Most přes Žalanský potok a žel. tra ť u obce Žalany V  -  Špatný VI -  Velm i špatnv 152,1 0 0 0 0 0 2 0 0 8
8 - 040 Most přes sil. III/25820 u obce Žalany IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 10,8 0 1 0 0 0 0 0 0 0
8 - 041 Podchod pro pěší za obcí Žalany I -  Bezvadný III -  Dobrý 3,1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
8 - 042 Most přes řeku Bílinu, želez, tra ť a silnici III/25824 III -  Dobrý III -  Dobrý 112,0 0 0 0 0 1 0 0 0 8
8 - 043 Most přes Bystřici v  obci Kozlíky III -  Dobrý III -  Dobrý 6,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
8 - 043a M ost~  40 m před autobusovou zastávkou IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 3,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
8 - 044 Podchod pro pěší v  Bystřanech I -  Bezvadný II -  Velm i dobrý 5,1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
8 - 045 Most přes Bystřici a u l. Pražskou, Bystřany VI -  Velm i špatnv VI -  Velm i špatnv 149,4 0 0 0 0 2 0 0 0 8
8 - 046 Most přes žel. tra ť Řetenice -  Lovosice, Bystřany V  -  Špatný V  - Špatný 51,3 0 0 0 2 0 0 0 0 4
8 - 048 Most přes cestu k autoservisu, Teplice III -  Dobrý III -  Dobrý 5,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

1/7



Provedení BPM 2022 -  ŘSD ČR Správa Chomutov Datum: 05.06.2023

Číslo
silnice mostu název mostu

stavební stav 
NK

stavební stav 
SS

deika
přemostění
(m) < 1 0 m 1 0  a ž  2 0  m 2 0  a ž  5 0  m 5 0  a ž  9 0  m 9 0  a ž  1 5 0  m 1 5 0  a ž  2 5 0  m 2 5 0  a ž  4 0 0  m n a d  4 0 0  m

ž e b ř ík

(h o d )

le z e m  v e  

v ý š k á c h  

(h o d )

p lo š in a

m a lá

p lo š in a

v e lk á

8 - 049.. 1 Most na MÚK se sil. 1/13, Teplice IV - Uspokojivý II - Velm i dobrý 22,1 0 0 1 0 0 0 0 0 2
8 - 049..2 Most na MÚK se sil. 1/13, Teplice V -  Špatný IV - Uspokojivý 22,1 0 0 2 0 0 0 0 0 2
8 - 050.. 1 Most přes žel. tra ť a Bystřanskou ulici, Teplice V  -  Špatný V  - Špatný 145,2 0 0 0 0 2 0 0 0 8
8 - 050..2 Most přes žel. tra ť a Bystřanskou ulici, Teplice V  -  Špatný V  - Špatný 145,2 0 0 0 0 2 0 0 0 8
8 - 051..1 Most v  Teplicích přes Alejní ulici III -  Dobrý IV - Uspokojivý 145,4 0 0 0 0 1 0 0 0 8
8 - 051..2 Most v  Teplicích přes Alejní ulici III -  Dobrý IV - Uspokojivý 139,2 0 0 0 0 1 0 0 0 8
8 - 052.. 1 Silniční most na průtahu silnice I/8 Teplicemi III -  Dobrý III -  Dobrý 53,0 0 0 0 1 0 0 0 0 4
8 - 052..2 Teplice u stadionu II - Velmi dobrý III -  Dobrý 53,0 0 0 0 1 0 0 0 0 4
8 - 052a. 1 Podchod mezi ul. Dubská -  Jateční, Teplice V  -  Špatný IV -  Uspokojivý 10,0 0 2 0 0 0 0 0 0 0
8 - 052a.2 Podchod mezi ul. Jateční -  Dubská, Teplice IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 10,0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
8 - 053.. 1 Teplice sever -seqm. I - Bezvadný II - Velmi dobrý 173,7 0 0 0 0 0 1 0 0 8
8 - 053..2 Teplice sever -segm. I -  Bezvadný II -  Velm i dobrý 183,2 0 0 0 0 0 1 0 0 8
8 - 053a. 1 Most přes Hřbitovní ulici na MÚK Teplice -  sever II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý 13,4 0 1 0 0 0 0 0 0 0
8 - 053a.2 Most přes Hřbitovní ulici na MÚK Teplice -  sever II - Velm i dobrý II - Velm i dobrý 13,4 0 1 0 0 0 0 0 0 0
8 - 057 Most přes potok Bystřici, u železniční stanice Dubí IV -  Uspokojivý IV -  Uspokojivý 4,3 1 0 0 0 0 0 0 0 0
8 - 058 Most přes potok Bystřici, za městem Dubí IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 4,2 1 0 0 0 0 0 0 0 0
8 - 059 Most přes Liščí potok IV - Uspokojivý III -  Dobrý 3,6 1 0 0 0 0 0 0 0 0
8 - 060 Most přes Bystřici, Sed mi hůrky IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 4,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
9 - 062 Most přes potok, osada Lesné V  -  Špatný V  - Špatný 4,0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
9 - 063 Most přes potok Lužnička v  obci Dolní Podluží III -  Dobrý III -  Dobrý 7,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
9 - 065 Most Rumburk I - Bezvadný II - Velmi dobrý 126,7 0 0 0 0 1 0 0 0 8
13 - 017 Perštejn-most přes údolí IV - Uspokojivý III -  Dobrý 285,2 0 0 0 0 0 0 1 0 10
13 - 017a Perštejn II - Velm i dobrý Nezadaný 3,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 018.1 Most přes sil. 1/13 převádějící sil. 111/22314 VI -  Velm i špatnv VI -  Velm i špatnv 27,7 0 0 2 0 0 0 0 0 2
13 - 019 Most přes ulici Pod hájovnou II - Velm i dobrý IV - Uspokojivý 10,1 0 1 0 0 0 0 0 0 0
13 - 019a Most přes Široký potok IV - Uspokojivý III -  Dobrý 2,2 1 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 020 Podchod pro pěší III -  Dobrý I -  Bezvadný 4,9 1 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 020a Podchod pro pěší k obchodnímu domu II - Velmi dobrý III -  Dobrý 4,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 020b Most přes Podmilenský potok, Kiášterec nad Ohří II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý 5,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 021 Most přes Hradištní potok a místní komunikaci u Vernéřova V -  Špatný VI -  Velm i špatnv 32,0 0 0 2 0 0 0 0 0 2
13 - 022 Most přes Prunéřovský potok V  -  Špatný IV -  Uspokojivý 11,3 0 2 0 0 0 0 0 0 0
13 - 023 Most přes staré povodí Prunéřovského potoka III -  Dobrý IV - Uspokojivý 7,8 1 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 024 Most přes přivaděč Ohře III -  Dobrý III -  Dobrý 5,8 1 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 025 Mimoúrovňové křížení silnice 1/13 se silnicí III. tř. IV - Uspokojivý III -  Dobrý 7,6 1 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 026 Most přes potok Hutná v  obci Málkov IV -  Uspokojivý IV -  Uspokojivý 3,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 027a. 1 Most přes Podkrušnohorský přivaděč III -  Dobrý IV - Uspokojivý 67,5 0 0 0 1 0 0 0 0 4
13 - 027a.2 Most přes Podkrušnohorský přivaděč IV - Uspokojivý III -  Dobrý 67,5 0 0 0 1 0 0 0 0 4
13 - 027b. 1 Most přes sil. I/7, MÚK Nové Spořiče II - Velm i dobrý III -  Dobrý 65,3 0 0 0 1 0 0 0 0 4
13 - 027b.2 Most přes sil. I/7, MÚK Nové Spořiče I - Bezvadný III -  Dobrý 65,3 0 0 0 1 0 0 0 0 4
13 - 028..3 Most přes potok Hačka, Nové Spořiče I - Bezvadný I - Bezvadný 6,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 029c.3 Podchod do ulice Št. kapitána Kouby, Chomutov II - Velm i dobrý III -  Dobrý 4,1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 029d.3 Most přes sil. I/7 na MÚK v  Chomutově, přes ulici Lipskou II -  Velm i dobrý III -  Dobrý 28,2 0 0 1 0 0 0 0 0 2
13 - 029D3 CHOMUTOV- MO na 1/13 sm ěr Most VI -  Velm i špatnv IV -  Uspokojivý 10,7 0 2 0 0 0 0 0 0 0
13 - 029D4 CHOMUTOV- MO na 1/13 VI -  Velm i špatnv IV - Uspokojivý 13,7 0 2 0 0 0 0 0 0 0
13 - 029D5 CHOMUTOV- KV na 1/13 VI -  Velm i špatnv IV - Uspokojivý 13,5 0 2 0 0 0 0 0 0 0
13 - 029e.3 Most přes říčku Chomutovku a chodník, Chomutov V -  Špatný IV - Uspokojivý 10,7 0 2 0 0 0 0 0 0 0
13 - 030..3 Most přes Bezručovu ulici v  Chomutově VI -  Velm i špatnv IV -  Uspokojivý 13,8 0 2 0 0 0 0 0 0 0
13 - 030a.3 Most přes sil. 111/2521 (ulici Blatenskou) v  Chomutově III -  Dobrý III -  Dobrý 17,8 0 1 0 0 0 0 0 0 0
13 - 030b. 1 Most přes ulici Cihlářskou v  Chomutově I -  Bezvadný I -  Bezvadný 15,0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
13 - 030b.2 Most přes ulici Cihlářskou v  Chomutově I -  Bezvadný I -  Bezvadný 15,0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
13 - 031.1 Most přes sil. 1/13, připojení ulice Březenecké, Chomutov II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý 51,6 0 0 0 1 0 0 0 0 4
13 - 031 c.3 Most III -  Dobrý III -  Dobrý 3,7 1 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 032..3 Most přes sil. III/2524 u zooparku, Chomutov V  -  Špatný V  - Špatný 17,6 0 2 0 0 0 0 0 0 0
13 - 032b.3 Podchod u sídliště Písečná, Chomutov II - Velm i dobrý II - Velm i dobrý 3,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 033..3 Most přes žel. tra ť Chomutov -  Jirkov III -  Dobrý III -  Dobrý 16,8 0 1 0 0 0 0 0 0 0
13 - 033c. 1 Most na silnici 1/13 přes řeku Bílinu a obslužné komunikace V  -  Špatný IV - Uspokojivý 44,1 0 0 2 0 0 0 0 0 4
13 - 033c.2 Most na silnici 1/13 přes řeku Bílinu a obslužné komunikace V  -  Špatný V  - Špatný 44,1 0 0 2 0 0 0 0 0 4
13 - 034a. 1 Most přes řeku Bílinu a cestu V  -  Špatný V  - Špatný 27,9 0 0 2 0 0 0 0 0 2
13 - 034a.2 Most přes řeku Bílinu a cestu V  -  Špatný V  - Špatný 27,9 0 0 2 0 0 0 0 0 2
13 - 035.. 1 Most přes místní komunikaci u dolu Čs. armády IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 52,8 0 0 0 1 0 0 0 0 4
13 - 035..2 Most přes místní komunikaci u dolu Čs. armády IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 52,8 0 0 0 1 0 0 0 0 4
13 - 036.. 1 Most přes kolejiště důlní společnosti IV - Uspokojivý III -  Dobrý 53,3 0 0 0 1 0 0 0 0 4
13 - 036..2 Most přes kolejiště důlní společnosti IV -  Uspokojivý III -  Dobrý 53,3 0 0 0 1 0 0 0 0 4
13 - 037.. 1 Most přes místní komunikaci a horkovod u obce Komořany IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 34,4 0 0 1 0 0 0 0 0 2
13 - 037..2 Most přes místní komunikaci a horkovod u obce Komořany IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 34,4 0 0 1 0 0 0 0 0 2
13 - 037a. 1 Most přes sil. 111/0134 u Komořan II -  Velm i dobrý IV - Uspokojivý 20,0 0 0 1 0 0 0 0 0 2
13 - 037a.2 Most přes sil. 111/0134 u Komořan II - Velmi dobrý IV -  Uspokojivý 20,0 0 0 1 0 0 0 0 0 2
13 - 038.. 1 Most přes sil. II/255 u Komořan III -  Dobrý III -  Dobrý 54,0 0 0 0 1 0 0 0 0 4

2/7



Provedení BPM 2022 -  ŘSD ČR Správa Chomutov Datum: 05.06.2023

Číslo
silnice mostu název mostu

stavební stav 
NK

stavební stav 
SS

deika
přemostění
(m) <10m 10 až 20 m 20 až 50 m 50 až 90 m 90 až 150 m 150 až 250 m 250 až 400 m nad 400 m

žebřík
(hod)

lezem ve 
výškách  

(hod)
p loš ina

malá
p loš ina
ve lká

13 - 038..2 Most přes sil. II/255 u Komořan III -  Dobrý III -  Dobrý 54,0 0 0 0 1 0 0 0 0 4
13 - 038a. 1 Most přes v lečku důlní společnosti u elektrárny Komořany II - Velmi dobrý V -  Špatný 25,5 0 0 1 0 0 0 0 0 2
13 - 038a.2 Most přes v lečku důlní společnosti u elektrárny Komořany IV - Uspokojivý V  - Špatný 25,5 0 0 1 0 0 0 0 0 2
13 - 038a1 Most přes v lečku důlní společnosti za obcí Komořany V  -  Špatný V  - Špatný 12,7 0 2 0 0 0 0 0 0 0
13 - 039..3 Kolektor pro horkovod u úpravny uhlí, Komořany V  -  Špatný V  - Špatný 2,0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 040..3 Most přes potok Hutná VI -  Velm i špatnv V  - Špatný 3,0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 040a.2 Most přes koridor inženýrských sítí III -  Dobrý II - Velmi dobrý 60,0 0 0 0 1 0 0 0 0 4
13 - 040b. 1 Most přes ul. Jezerní, Třebušice II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý 10,0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
13 - 040b.2 Most přes ul. Jezerní, Třebušice 10,0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
13 - 040c.1 Most přes železniční tra ť a zhlaví seřadiště, Třebušice I -  Bezvadný I -  Bezvadný 62,8 0 0 0 1 0 0 0 0 4
13 - 040c.2 Most přes železniční tra ť a zhlaví seřadiště, Třebušice III -  Dobrý I - Bezvadný 63,2 0 0 0 1 0 0 0 0 4
13 - 041..3 Most přes silnici 111/01314 I - Bezvadný I - Bezvadný 15,9 0 1 0 0 0 0 0 0 0
13 - 041 b.3 Most přes odtok z vodní nádrže Maty Ida I -  Bezvadný I -  Bezvadný 6,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 042a. 1 Most Souš II -  Velm i dobrý VI -  Velm i špatnv 3,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 043.1 Most přes sil. 1/13 u Oblastního muzea, město Most IV -  Uspokojivý II - Velmi dobrý 29,4 0 0 1 0 0 0 0 0 2
13 - 047.1 Most přes sil. I /13 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý 43,4 0 0 1 0 0 0 0 0 4
13 - 047a1 Most přes sil. 1/13 na křižovatkové větvi, MÚK Chánov V  -  Špatný V  - Špatný 66,4 0 0 0 2 0 0 0 0 4
13 - 047b1 Most přes sil. 1/13 na křižovatkové vělvi, MÚK Chánov IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 72,7 0 0 0 1 0 0 0 0 4
13 - 048.. 1 Most přes ulici Mírovou, Obrnice III -  Dobrý III -  Dobrý 13,6 0 1 0 0 0 0 0 0 0
13 - 048..2 Most přes ulici Mírovou, Obrnice II - Velm i dobrý II - Velm i dobrý 13,8 0 1 0 0 0 0 0 0 0
13 - 049.. 1 Most přes železniční stanici Obrnice III -  Dobrý III -  Dobrý 64,1 0 0 0 1 0 0 0 0 4
13 - 049..2 Most přes železniční stanici Obrnice III -  Dobrý II -  Velm i dobrý 99,7 0 0 0 0 1 0 0 0 6
13 - 050.. 1 Most přes řeku Srpinu II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý 13,7 0 1 0 0 0 0 0 0 0
13 - 050..2 Most přes řeku Srpinu III -  Dobrý III -  Dobrý 13,7 0 1 0 0 0 0 0 0 0
13 - 050a. 1 Most přes sil. 111/25311 na MÚK u Obrnic II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý 39,0 0 0 1 0 0 0 0 0 2
13 - 050a.2 Most přes sil. 111/25311 na MÚK u Obrnic I -  Bezvadný II - Velm i dobrý 39,0 0 0 1 0 0 0 0 0 2
13 - 050b.3 Podchod pro pěší, České Z latníky -  Obrnice I - Bezvadný II - Velm i dobrý 4,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 051..1 Most přes pásový dopravník z kamenolomu Želenice I - Bezvadný III -  Dobrý 7,1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 051..2 Most přes pásový dopravník z kamenolomu Želenice I -  Bezvadný II - Velm i dobrý 5,8 1 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 051a.1 Most přes sil. II/256 před obcí Liběšice III -  Dobrý II -  Velm i dobrý 40,2 0 0 1 0 0 0 0 0 4
13 - 051a.2 Most přes sil. II/256 před obcí Liběšice III -  Dobrý III -  Dobrý 40,2 0 0 1 0 0 0 0 0 4
13 - 051c Podchod Kyselka I - Bezvadný III -  Dobrý 8,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 052 Most přes potok Syčivku v  Bílině III -  Dobrý II - Velmi dobrý 4,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 053 Most přes Ž ižkův potok v  Bílině II - Velm i dobrý II - Velm i dobrý 3,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 053a Most přes řeku Bílinu, na větv i kruh. objezdu v  Bílině I - Bezvadný II - Velm i dobrý 10,8 0 1 0 0 0 0 0 0 0
13 - 054 Most přes výtok ze stoky, u staré teplárny v  Bílině III -  Dobrý III -  Dobrý 2,9 1 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 054a. 1 Bílina -  Chudeřice V  -  Špatný IV - Uspokojivý 17,0 0 2 0 0 0 0 0 0 0
13 - 054a.2 Bílina -  Chudeřice V  -  Špatný IV - Uspokojivý 17,0 0 2 0 0 0 0 0 0 0
13 - 055.. 1 Most přes řeku Bílinu a potrubí horkovodu V  -  Špatný IV -  Uspokojivý 27,5 0 0 2 0 0 0 0 0 2
13 - 055..2 Most přes řeku Bílinu a potrubí horkovodu V  -  Špatný IV - Uspokojivý 13,0 0 2 0 0 0 0 0 0 0
13 - 056.. 1 Most přes žel. trať, sil. 111/25316, Bílina-Chudeřice VI -  Velm i špatnv V  - Špatný 51,0 0 0 0 2 0 0 0 0 4
13 - 056..2 Most přes trať, sil. 111/25316, Bílina-Chudeřice V -  Špatný V -  Špatný 39,2 0 0 2 0 0 0 0 0 2
13 - 057..3 Chudeřice -  podchod III -  Dobrý III -  Dobrý 4,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 058.. 1 Most přes komunikaci k Elektrárně Ledvice V  -  Špatný V  - Špatný 69,4 0 0 0 2 0 0 0 0 4
13 - 058..2 Most přes komunikaci k Elektrárně Ledvice V  -  Špatný V  - Špatný 69,4 0 0 0 2 0 0 0 0 4
13 - 058.1 Most přes cestu na výjezdové větvi MÚK Chudeřice III -  Dobrý III -  Dobrý 4,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 058.2 Most přes cestu na nájezdové vě lv i MÚK Chudeřice II - Velmi dobrý III -  Dobrý 4,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 059..1 Seqmentová estakáda u obce Chotějovice IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 159,0 0 0 0 0 0 1 0 0 8
13 - 059..2 Seqmentová estakáda u obce Chotějovice IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 159,0 0 0 0 0 0 1 0 0 8
13 - 059a. 1 Most přes sil. 111/25319 u obce Chotějovice IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 69,8 0 0 0 1 0 0 0 0 4
13 - 059a.2 Most přes sil. 111/25319 u obce Chotějovice VI -  Velm i špatnv IV -  Uspokojivý 69,8 0 0 0 2 0 0 0 0 4
13 - 059b. 1 Most přes místní komunikaci, obec Chotějovice V  -  Špatný V  - Špatný 21,4 0 0 2 0 0 0 0 0 2
13 - 059b.2 Most přes místní komunikaci, obec Chotějovice V  -  Špatný V  - Špatný 21,4 0 0 2 0 0 0 0 0 2
13 - 060.. 1 Most přes potok Bouřlivec a sil. II/258 V  -  Špatný V  - Špatný 87,4 0 0 0 2 0 0 0 0 6
13 - 060..2 Most přes potok Bouřlivec a sil. li/258 V  -  Špatný V  - Špatný 87,4 0 0 0 2 0 0 0 0 6
13 - 060.1 Most přes potok Bouřlivec na větvi MÚK u obce Hostomice IV - Uspokojivý III -  Dobrý 23,7 0 0 1 0 0 0 0 0 2
13 - 061a.3 Most přes Kladrubský potok III -  Dobrý III -  Dobrý 2,2 1 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 066 Most přes potok Bystřici, Teplice, u Červeného kostela IV - Uspokojivý V -  Špatný 5,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 066a Most přes Zálužanský potok, Krupka II - Velm i dobrý III -  Dobrý 3,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 068 Most přes potok v  Soběchlebech VI -  Velm i špatnv V  - Špatný 2,9 2 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 069 Most přes Šotolský potok u obce Chlumec II - Velm i dobrý II - Velm i dobrý 4,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 070 Most přes sil. III/25357 a Chlumecký potok u obce Chlumec V  -  Špatný IV - Uspokojivý 8,4 2 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 071 Most přes Ždírnický potok u Žandova I -  Bezvadný I -  Bezvadný 3,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 072 Most přes Telnický potok v  obci Varvažov VI -  Velm i špatnv VI -  Velm i špatnv 8,0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 074 Most přes potok v  obci Varvažov VI -  Velm i špatnv V  - Špatný 2,1 2 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 076a Most na 1/13 přes D8 v  km 88.018 I - Bezvadný I - Bezvadný 95,8 0 0 0 0 1 0 0 0 6
13 - 077 Libouchec III -  Dobrý II - Velm i dobrý 3,6 1 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 078 Most přes Jílovský potok v  obci Libouchec IV - Uspokojivý IV -  Uspokojivý 5,7 1 0 0 0 0 0 0 0 0

3/7



Provedení BPM 2022 -  ŘSD ČR Správa Chomutov Datum: 05.06.2023

Číslo
silnice mostu název mostu

stavební stav 
NK

stavební stav 
SS

deika
přemostění
(m) <10m 10 až 20 m 20 až 50 m 50 až 90 m 90 až 150 m 150 až 250 m 250 až 400 m nad 400 m

žebřík
(hod)

lezem ve 
výškách  

(hod)
p loš ina

malá
p loš ina
ve lká

13 - 079 Most přes potok Tisá v  obci Libouchec V  -  Špatný V  - Špatný 2,7 2 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 080 Most přes Jílovský potok, Jílové u Děčína V -  Špatný IV - Uspokojivý 8,8 2 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 081 Most přes Hornojílovský potok, Jílové VI -  Velm i špatnv VI -  Velm i špatnv 4,8 2 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 082 Most přes Jílovský potok, Jílové u Děčína V  -  Špatný IV - Uspokojivý 16,0 0 2 0 0 0 0 0 0 0
13 - 083 Most přes Jílovský potok, Děčín, P ivovarská ulice I -  Bezvadný I -  Bezvadný 9,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 085.. 1 Jižní most přes Labe v  Děčíně III -  Dobrý III -  Dobrý 416,8 0 0 0 0 0 0 0 1 12
13 - 085..2 Severní most přes Labe v  Děčíně III -  Dobrý II - Velmi dobrý 416,8 0 0 0 0 0 0 0 1 12
13 - 085a. 1 Jižní estakáda, soumostí Děčín II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý 309,5 0 0 0 0 0 0 1 0 10
13 - 085a.2 Severní estakáda, soumostí Děčín III -  Dobrý II - Velmi dobrý 308,1 0 0 0 0 0 0 1 0 10
13 - 085a3 Severní rampa, soumostí Děčín III -  Dobrý III -  Dobrý 169,5 0 0 0 0 0 1 0 0 8
13 - 085a8 Jižní rampa II - Velm i dobrý II - Velm i dobrý 150,9 0 0 0 0 0 1 0 0 8
13 - 085 b. 1 Jižní napojení, soumostí Děčín III -  Dobrý II - Velm i dobrý 328,0 0 0 0 0 0 0 1 0 10
13 - 085b.2 Severní napojení, soumostí Děčín III -  Dobrý II - Velm i dobrý 319,5 0 0 0 0 0 0 1 0 10
13 - 085c. 1 Jižní most přes nádraží, most Děčín IV - Uspokojivý II -  Velm i dobrý 334,6 0 0 0 0 0 0 1 0 10
13 - 085c.2 Severní most přes nádraží, most Děčín IV - Uspokojivý III -  Dobrý 296,5 0 0 0 0 0 0 1 0 10
13 - 085c3 Kamenická rampa V -  Špatný II -  Velm i dobrý 134,4 0 0 0 0 1 0 0 0 8
13 - 085c4 Most přes podchod pro pěší IV -  Uspokojivý IV -  Uspokojivý 3,1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 090 Most přes potok, Česká Kamenice V  -  Špatný V  - Špatný 3,7 2 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 092 Most přes řeku Kamenici, Česká Kamenice VI -  Velm i špatnv V  - Špatný 10,5 0 2 0 0 0 0 0 0 0
13 - 093 Most přes řeku Kamenici, Horní Kamenice VI -  Velm i špatnv IV - Uspokojivý 9,0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 094 Most přes náhon, Horní Kamenice IV -  Uspokojivý IV -  Uspokojivý 3,4 1 0 0 0 0 0 0 0 0
13 - 095 Most přes řeku Kamenici, Horní Kamenice IV - Uspokojivý III -  Dobrý 14,2 0 1 0 0 0 0 0 0 0
13 - 098 Most přes přítok Pryského potoka v  České Kamenici II - Velmi dobrý III -  Dobrý 3,3 1 0 0 0 0 0 0 0 0
15 - 024 Most přes silnici 111/25310 před obcí Obrnice II - Velm i dobrý III -  Dobrý 8,6 1 0 0 0 0 0 0 0 0
15 - 025a Most přes žel. trať, vlečku a skládku před obcí Sedlec I - Bezvadný I - Bezvadný 126,6 0 0 0 0 1 0 0 0 8
15 - 025b Most přes říčku Srpina před obcí Sedlec V  -  Špatný VI -  Velm i špatnv 21,3 0 0 2 0 0 0 0 0 2
15 - 026 Ko rozluky II - Velm i dobrý II - Velm i dobrý 51,0 0 0 0 1 0 0 0 0 4
15 - 027 Most u Skršína I -  Bezvadný I -  Bezvadný 2,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0
15 - 028 Most přes potok u obce Libčeves III -  Dobrý II - Velmi dobrý 3,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
15 - 030 Most přes Suchý potok na sil. č. 15 u obce Želkovice V  -  Špatný IV - Uspokojivý 3,8 2 0 0 0 0 0 0 0 0
15 - 031 M ostev. č. 15-031 za Žel kov ice mi V  -  Špatný V  - Špatný 2,6 2 0 0 0 0 0 0 0 0
15 - 032 Most přes potok Žejdlík u obce Třebívlice IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 3,1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
15 - 034 Most přes strouhu u samoty Hvížďalka IV -  Uspokojivý IV -  Uspokojivý 2,1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
15 - 035 Tře be nice IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 28,2 0 0 1 0 0 0 0 0 2
15 - 036 Podchod u železniční zastávky Třebenice III -  Dobrý II - Velm i dobrý 4,1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1
15 - 037 Podchod u obce Třebenice, do Kaplířovy ulice IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 4,1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
15 - 039 Most přes účelovou komunikaci u Čížkovic IV -  Uspokojivý V  - Špatný 8,1 2 0 0 0 0 0 0 0 0
15 - 039b Most přes žel. tra ť a sil. 111/00817 u Lovosic IV - Uspokojivý II - Velmi dobrý 25,5 0 0 1 0 0 0 0 0 2
15 - 039c Most přes železniční tra ť a kole jistě v  Lovosicích III -  Dobrý III -  Dobrý 75,4 0 0 0 1 0 0 0 0 4
15 - 039d Most přes potok Modla u Lovochemie IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 8,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0
15 - 040 Most přes inundační území Labe a polní cestu, Litoměřice -Že le tice I - Bezvadný II - Velm i dobrý 9,9 1 0 0 0 0 0 0 0 0
15 - 041 Most přes inundační území Labe, Litoměřice -  Želetice II - Velm i dobrý II - Velm i dobrý 9,9 1 0 0 0 0 0 0 0 0
15 - 042 Litoměřice IV - Uspokojivý III -  Dobrý 396,4 0 0 0 0 0 0 1 0 10
15 - 043 Most přes železniční tra ť Děčín -  Lysá nad Labem, v  Litoměřicích I -  Bezvadný II -  Velm i dobrý 11,6 0 1 0 0 0 0 0 0 0
15 - 044 Most přes potok Močidla za Litoměřicemi V  -  Špatný V  - Špatný 4,0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
15 - 046 Most přes Ploskovický potok před obcí Býčkovice I -  Bezvadný I -  Bezvadný 3,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
15 - 047 Býčkovice II - Velm i dobrý III -  Dobrý 5,1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
15 - 048 Most přes mlýnský potok IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 2,9 1 0 0 0 0 0 0 0 0
15 - 049a Most přes Studený potok před obcí Liběšice V  -  Špatný V  - Špatný 3,0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
15 - 050 Most přes Loubní potok za obcí Zim oř V  -  Špatný V  - Špatný 4,0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
15 - 051 Podchod pro pěší ve  městě Úštěk, Luční ulice III -  Dobrý III -  Dobrý 5,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
15 - 051a Most přes Červený potok ve městě Úštěk IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 6,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
15 - 052 Most přes Držovický potok před obcí Lukov III -  Dobrý III -  Dobrý 2,8 1 0 0 0 0 0 0 0 0
15 - 053 Most přes Úštěcký potok v  obci Lukov IV - Uspokojivý III -  Dobrý 4,8 1 0 0 0 0 0 0 0 0
27 - 001 Most přes sil. Ill/25340a v  obci Střelná I - Bezvadný III -  Dobrý 9,9 1 0 0 0 0 0 0 0 0
27 - 001a Most přes potok Bouřlivec v  obci Mlýny IV - Uspokojivý V  - Špatný 3,1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
27 - 002 Most přes sil. III/25340 v  obci Mlýny II - Velm i dobrý III -  Dobrý 10,0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
27 - 003 Most přes Husovu ulici ve  městě Hrob I -  Bezvadný III -  Dobrý 9,9 1 0 0 0 0 0 0 0 0
27 - 004 Most přes Horní ulici ulici ve městě Hrob I -  Bezvadný II - Velmi dobrý 10,3 0 1 0 0 0 0 0 0 0
27 - 004a Most přes Domaslavický potok v  Křižanově I - Bezvadný I - Bezvadný 3,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
27 - 005 Most přes potok před obcí Horní Háj VI -  Velm i špatnv VI -  Velm i špatnv 2,6 2 0 0 0 0 0 0 0 0
27 - 006 Most přes Osecký potok ve městě Osek III -  Dobrý III -  Dobrý 9,2 1 0 0 0 0 0 0 0 0
27 - 007 Most přes Loučenský potok před městem Lom VI -  Velm i špatnv VI -  Velm i špatnv 2,8 2 0 0 0 0 0 0 0 0
27 - 010 Most přes sil. III/2564 před Litvínovem III -  Dobrý IV - Uspokojivý 11,3 0 1 0 0 0 0 0 0 0
27 - 011 Most přes tra ť ČD před Litvínovem I -  Bezvadný II - Velm i dobrý 5,6 1 0 0 0 0 0 0 0 0
27 - 011a Most přes Divoký potok před Litvínovem IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 2,2 1 0 0 0 0 0 0 0 0
27 - 012 Most přes sil. 11/271 a tramvajovou tra ť za Litvínovem VI -  Velm i špatnv IV -  Uspokojivý 28,8 0 0 2 0 0 0 0 0 2
27 - 014 Most přes bývalé žel. vlečky, Litvínov -  Záluží V  -  Špatný V  - Špatný 13,0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

4/7



Provedení BPM 2022 -  ŘSD ČR Správa Chomutov Datum: 05.06.2023

Číslo
silnice mostu název mostu

stavební stav 
NK

stavební stav 
SS

deika
přemostění
(m) < 1 0 m 1 0  a ž  2 0  m 2 0  a ž  5 0  m 5 0  a ž  9 0  m 9 0  a ž  1 5 0  m 1 5 0  a ž  2 5 0  m 2 5 0  a ž  4 0 0  m n a d  4 0 0  m

ž e b ř ík

(h o d )

le z e m  v e  

v ý š k á c h  

(h o d )

p lo š in a

m a lá

p lo š in a

v e lk á

2 7 - 0 1 5 Most přes vlečky a komunikace do petrochem. závodu, Litvínov -  Záluží VI -  Velm i špatnv VI -  Velm i špatnv 4 0 ,0 0 0 2 0 0 0 0 0 4
2 7 - 0 1 8 Most přes parovod do petrochem. závodu, Litvínov -  Záluží III -  Dobrý III -  Dobrý 3 ,6 1 0 0 0 0 0 0 0 0
2 7 - 0 1 9 Most přes býv. vodoteč u čerpací stanice PHM, Litvínov -  Záluží II - Velm i dobrý II - Velm i dobrý 3 ,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
2 7 - 0 2 0 Most přes býv. vodoteč před kruh. objezdem v  Litvínově-Záluží III -  Dobrý III -  Dobrý 4 ,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0
2 7 - 0 2 2 Most přes v lečku za areálem petrochemického závodu V  -  Špatný IV - Uspokojivý 9 ,8 2 0 0 0 0 0 0 0 0
2 7 - 0 2 3 Most přes v lečku u tramvajové zastávky Důl Julius IV III -  Dobrý III -  Dobrý 6,8 1 0 0 0 0 0 0 0 0
27 - 024 Most přes Mračný potok, M o st- Kopisty III -  Dobrý III -  Dobrý 4,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
27 - 025.. 1 Most přes řeku Bílinu, žel. tra ť a polní cestu VI -  Velm i špatnv VI -  Velm i špatnv 94,9 0 0 0 0 2 0 0 0 6
27 - 026.. 1 Most přes účelovou komunikaci důlní společnosti V  -  Špatný IV - Uspokojivý 69,4 0 0 0 2 0 0 0 0 4 2
27 - 027.. 1 Most přes žel. tra ť Chomutov - Most a silnici 1/13 II - Velm i dobrý I -  Bezvadný 91,7 0 0 0 0 1 0 0 0 6
27 - 027a Most přes připojovací větev MÚK sil. 1/15 a I/27 V  -  Špatný V  - Špatný 43,5 0 0 2 0 0 0 0 0 4
27 - 028 Most přes býv. dopravní pás důlní společnosti, Most -  Čepirohy IV - Uspokojivý III -  Dobrý 8,8 1 0 0 0 0 0 0 0 0
27 - 029 Most přes odtok z rybníka, Most -  Čepirohy IV - Uspokojivý III -  Dobrý 3,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
27 - 031 Most přes potok za obcí Most -  Čepirohy II -  Velm i dobrý II -  Velm i dobrý 3,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0
27 - 033 Most přes Luční potok za obcí Most -  Čepirohy III -  Dobrý III -  Dobrý 13,3 0 1 0 0 0 0 0 0 0
27 - 034 Most přes potok Srpina před obcí Havraň IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 6,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0
27 - 036 Most přes údolí Chomutovky I - Bezvadný I - Bezvadný 518,4 0 0 0 0 0 0 0 1 12
27 - 037a Most přes sil. R7 na MÚK Vysočany I -  Bezvadný I -  Bezvadný 57,6 0 0 0 1 0 0 0 0 4
27 - 038 Most přes potok Hutná v  obci Žiželice I - Bezvadný I - Bezvadný 12,3 0 1 0 0 0 0 0 0 0
27 - 040 Most přes kolejové zhlaví žel. stanice Zatec III -  Dobrý III -  Dobrý 29,0 0 0 1 0 0 0 0 0 2
27 - 041 Most přes řeku Ohři, Zatec V  -  Špatný V  - Špatný 68,2 0 0 0 2 0 0 0 0 4
27 - 042 Podchod pro pěší u sportovní haly, Zatec V  -  Špatný IV - Uspokojivý 5,4 2 0 0 0 0 0 0 0 0
27 - 043 Most přes ulici Hálkovu, Zatec IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 14,9 0 1 0 0 0 0 0 0 0
27 - 044 Most přes potok u fotbalového stadionu, Zatec V -  Špatný V -  Špatný 3,0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
27 - 045 Most přes potok u zahrádkářské kolonie, Zatec IV -  Uspokojivý IV -  Uspokojivý 3,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
27 - 046 Most přes místní potok I - Bezvadný I - Bezvadný 9,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
27 - 049 Blšany III -  Dobrý II - Velm i dobrý 21,0 0 0 1 0 0 0 0 0 2
27 - 050 Očihov IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 9,4 1 0 0 0 0 0 0 0 0
28 - 001 Most přes sil. I/7 na MÚK Zeměchy, obchvat Loun IV - Uspokojivý II - Velmi dobrý 64,7 0 0 0 1 0 0 0 0 4
28 - 002 Podchod pro pěší, kruhový objezd u porcelánky, obchvat Loun I - Bezvadný IV - Uspokojivý 3,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0
28 - 003 Most přes Mělecký potok, obchvat Loun III -  Dobrý III -  Dobrý 130,4 0 0 0 0 1 0 0 0 8
28 - 004 Most přes inundační území Ohře, obchvat Loun III -  Dobrý III -  Dobrý 202,4 0 0 0 0 0 1 0 0 10
28 - 005 Most přes řeku Ohři, obchvat Loun II - Velm i dobrý I - Bezvadný 126,2 0 0 0 0 1 0 0 0 8
28 - 006 Podchod pro pěší, křižovatka Dobro měřice, obchvat Loun II -  Velm i dobrý II -  Velm i dobrý 3,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0
28 - 007 Most přes polní cestu, Dobroměřice, obchvat Loun I -  Bezvadný III -  Dobrý 7,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
28 - 008 Most přes železniční tra ť u Dobroměřic, obchvat Loun II - Velmi dobrý III -  Dobrý 23,3 0 0 1 0 0 0 0 0 2
28 - 009 Most přes Dobroměřický potok u Dobroměřic, obchvat Loun III -  Dobrý I - Bezvadný 5,1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
28 - 009a Most přes Dobroměřický potok pod Červeným vrchem II - Velm i dobrý II - Velm i dobrý 19,1 0 1 0 0 0 0 0 0 0
28 - 009b Most přes biokoridor III -  Dobrý II - Velm i dobrý 28,3 0 0 1 0 0 0 0 0 2
28 - 009c Most přes Hrádecký potok II - Velm i dobrý II - Velm i dobrý 19,2 0 1 0 0 0 0 0 0 0
28 - 010 Most přes žel. trať, před křižovatkou se sil. II/257 I -  Bezvadný III -  Dobrý 45,4 0 0 1 0 0 0 0 0 4
28 - 011 Most přes Zaječický potok li -  Velm i dobrý III -  Dobrý 36,0 0 0 1 0 0 0 0 0 2
30 - 002a Malé Zem oseky přes Milešovský potok II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý 5,7 1 0 0 0 0 0 0 0 0
30 - 003 Most přes cestu v  Litochovicích IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 4,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
30 - 004 Most přes potok u Prackovic V  -  Špatný V  - Špatný 4,0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
30 - 004a Most přes suchou strouhu před obcí Dolní Zálezly IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 2,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
30 - 005 Most přes cestu v  obci Dolní Zálezly III -  Dobrý III -  Dobrý 4,2 1 0 0 0 0 0 0 0 0
30 - 005a Most přes potok Moravanka v  obci Dolní Zálezly IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 2,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
30 - 006 Most přes cestu v  obci Dolní Zálezly III -  Dobrý III -  Dobrý 4,2 1 0 0 0 0 0 0 0 0
30 - 006b Most přes neprůchozí prostor v  obci Dolní Zálezly V  -  Špatný V  - Špatný 4,2 2 0 0 0 0 0 0 0 0
30 - 007 Most přes cestu v  obci Dolní Zálezly III -  Dobrý III -  Dobrý 4,2 1 0 0 0 0 0 0 0 0
30 - 008 Most přes technologický objekt v  obci Dolni Zálezly III -  Dobrý III -  Dobrý 6,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0
30 - 009 Most přes cestu v  obci Dolní Zálezly VI -  Velm i špatnv VI -  Velm i špatnv 5,0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
30 - 009a Most přes strouhu za obci Dolní Zálezly V -  Špatný IV - Uspokojivý 2,0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
30 - 009b Most přes strouhu za obcí Dolní Zálezly V  -  Špatný IV -  Uspokojivý 2,0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
30 - 009c Most přes strouhu za obcí Dolní Zálezly IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 2,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
30 - 009d Most přes strouhu za obci Dolní Zálezly V  -  Špatný IV - Uspokojivý 4,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0
30 - 0Q9e Most přes strouhu za obcí Dolní Zálezly V  -  Špatný V  - Špatný 2,0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
30 - Q09f Most přes strouhu za obcí Dolní Zálezly V  -  Špatný V  - Špatný 2,0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
30 - 009q Most přes strouhu za obcí Dolni Zálezly V  -  Špatný V  - Špatný 2,0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
30 - 009h Most přes strouhu za obcí Dolní Zálezly V  -  Špatný V  - Špatný 2,0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
30 - 009i Most přes strouhu za obci Dolní Zálezly IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 2,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
30 - 009i Most přes strouhu za obcí Dolní Zálezly VI -  Velm i špatnv V  - Špatný 2,0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
30 - 009k Most přes strouhu za obcí Dolní Zálezly V  -  Špatný V  - Špatný 2,0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
30 - 009I Most přes strouhu za obci Dolní Zálezly IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 2,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0
30 - 0Q9m Most přes strouhu za obcí Dolní Zálezly IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 2,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
30 - Q09n Most přes strouhu před obcí Vano v IV -  Uspokojivý IV -  Uspokojivý 2,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0
30 - 009o Most přes strouhu před obcí Vaňov IV - Uspokojivý IV -  Uspokojivý 2,0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

5/7


